
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
          от 03.12.2015                                                             № 470 

поселок Сенной 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 11 ноября 2014 года №232 
«Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия 

праздничных дней и памятных дат в Сенном сельском поселении 
Темрюкского района»»  

 
 

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 27 августа 2014 года № 139 «Об утверждении порядка 
разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю: 
                         1.  Внести в   постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 11 ноября 2014 года № 232 «Об утверждении 
муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в 
Сенном сельском поселении Темрюкского района»» следующие изменения: 
          1) муниципальную   программу  «Мероприятия праздничных дней и 
памятных дат в Сенном сельском поселении Темрюкского района», и 
приложение №2 к программе изложить в новой редакции (приложение); 
         2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.П. Дудко обнародовать настоящее 
постановление и разместить на официальном сайте администрации Сенного  
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить   на  
заместителя главы Сенного  сельского   поселения    Темрюкского         района    
М.Е. Шлычкова. 
         4. Постановление вступает в силу на  следующий день после его 
обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  
с 1 января 2015 года. 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов 

garantf1://36842175.0/


2 
 

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

от _______________  №______ 
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 11 ноября 2014 года №232 
«Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней 

и памятных дат в Сенном сельском поселении Темрюкского района»»» 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Заместителем главы администрации 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков 
 
 
Проект согласован: 
Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»  

        Сенного сельского поселения 
        Темрюкского района                                                                                  Н.П. Дудко  

 
Начальник финансового отдела  
администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                              О.А. Узунова 
 
Начальник общего отдела           
администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                                   Н.Н.Усова 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

